



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
प्रशिक्षण संस्थान / TRAINING INSTITUTE



सं./No: A- __/Induction_Assistant/GSITI/ 2023-24

दि./Dated: 08-02-2024

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण के सक्षम प्राधिकारी ने जी.एस.आई.टी.आई., हैदराबाद (04.03.2024 से 15.03.2024), आर.टी.डी.-सी.आर., नागपुर (11.03.2024 से 22.03.2024) और आर.टी.डी.-ई.आर., कोलकाता (11.03.2024 से 22.03.2024) में "सहायकों के लिए प्रवेश पाठ्यक्रम" आयोजित करने की मंजूरी दी है। तदनुसार, अधिकारियों को अनुलग्नक-I, II और III में दिए गए विवरण के अनुसार संबंधित "सहायकों के लिए प्रवेश पाठ्यक्रम" में भाग लेने की सलाह दी जाती है।

The Competent Authority of GSI has kindly approved to conduct the “**Induction Course for Assistants**” at **GSITI, Hyderabad (04.03.2024 to 15.03.2024)**, **RTD-CR, Nagpur (11.03.2024 to 22.03.2024)** and **RTD-ER, Kolkata (11.03.2024 to 22.03.2024)**. Accordingly, the officials are hereby advised to attend the respective “Induction Course for Assistants” as per the details given in Annexure-I, II & III.

सेवा में / To

All the officials mentioned in Annexure-I, II & III

(श्यामा प्रसाद भूटिया / Shyama Prasad Bhutia)
08/02/2024

निदेशक-तस / Director-TC

कृते उपमहानिदेशक व प्रमुख, मिशन- V / for DDG & Head, Mission-V

<u>Annexure-I</u>				
Location: GSITI, Hyderabad				
Duration: 04.03.2024 to 15.03.2024				
Sl.No	Name	Designation	Empl. Id	Region
1.	Vishal Balyan	131009	Assistant	M&CSD, GSI
2.	Rahul PC	134257	Assistant	M&CSD, GSI
3.	Arshdeep Singh Chandi	134297	Assistant	M&CSD, GSI
4.	Akhil Rana	134313	Assistant	M&CSD, GSI
5.	Budumuru Venkatesh	134296	Assistant	M&CSD, GSI
6.	Umashankar Kumar	134556	Assistant	M&CSD, GSI
7.	Insha	134259	Assistant	SR, GSI
8.	Nitin Kumar	134308	Assistant	SR, GSI
9.	Lakshay Mahlawat	134370	Assistant	SR, GSI
10.	Ballakanti Durga Prasad	134291	Assistant	SR, GSI
11.	Sandheep R	134294	Assistant	SR, GSI

12.	K. Yogesh Reddy	134517	Assistant	SR, GSI
13.	Nirbhay Bahadur Singh	134570	Assistant	SR, GSI
14.	Vikas	134516	Assistant	SR, GSI
15.	P. Pridhew	134553	Assistant	SR, GSI
16.	Chillimuntha Nagarajubabu	134519	Assistant	SR, GSI
17.	Meruva Venkata Nagesh	134531	Assistant	SR, GSI
18.	Ajay Meena	134593	Assistant	SR, GSI
19.	Sunita Sharma	130975	Assistant	SR, GSI

नामित अधिकारियों को जी. एस. आई. टी. आई., हैदराबाद पहुंचने के लिए अपनी व्यवस्था खुद करनी होती है। पूर्व सूचना पर जी. एस. आई. टी. आई. छात्रावास में आवास (दोहरे हिस्से के आधार पर) प्रदान किया जाएगा। छात्रावास सुविधा का लाभ उठाने के लिए, अधिकारी डॉ. श्रीकांत डोराडला, वरिष्ठ भूविज्ञानी और संपदा अधिकारी, जीएसआईटीआई (टेलीफोन-040-24225028, मोबाइल) से संपर्क कर सकते हैं। 8763570353), काफी पहले से। प्रशिक्षण से संबंधित किसी भी अन्य प्रश्न के लिए, आप + 91-9989561974 पर डॉ. मल्लेश, गंजी, वरिष्ठ भूविज्ञानी से संपर्क कर सकते हैं।

The nominated officials are required to make their own arrangement to reach GSITI, Hyderabad. Accommodation (twin sharing basis) will be provided in GSITI hostel on prior intimation. To avail hostel facility, the officials may contact Dr. Srikanth Doradla, Senior Geologist & Estate Officer, GSITI (Telephone- 040-24225028, Mob.: 8763570353), well in advance. For any other training-related query, you may contact Dr. Mallesh, Ganji, Senior Geologist on +91-9989561974.

Annexure-II				
Location: Regional Training Division (RTD), Central Region (CR), Nagpur				
Duration: 11.03.2024 to 22.03.2024				
Sl.No	Name	Designation	Empl. Id	Region
1.	Pradeep Yadav	131060	Assistant	CR, GSI
2.	Divya Srivastava	134126	Assistant	CR, GSI
3.	Princy Joon	134269	Assistant	CR, GSI
4.	Mohit	134328	Assistant	CR, GSI
5.	Shubham Shukla	134548	Assistant	CR, GSI
6.	Akshit Gupta	134235	Assistant	WR, GSI
7.	Yashashvi Modi	134231	Assistant	WR, GSI
8.	Nitesh Raghav	134256	Assistant	WR, GSI
9.	Abhishek Atul Chaturvedi	134255	Assistant	WR, GSI
10.	Tushar Gopal	134227	Assistant	WR, GSI
11.	Paras Pathak	134230	Assistant	WR, GSI
12.	Sandeep Kumar Yadav	134253	Assistant	WR, GSI
13.	Ajay Kumar	134249	Assistant	WR, GSI
14.	Priyanshu Gupta	134638	Assistant	WR, GSI
15.	Astha Sharma	130669	Assistant	NR, GSI
16.	Mohit Kumar	130852	Assistant	NR, GSI
17.	Rajat Mangal	130985	Assistant	NR, GSI

नामित अधिकारियों को आर. टी. डी., सी. आर., नागपुर पहुंचने के लिए अपनी व्यवस्था खुद करनी होती है। प्रशिक्षण संबंधी पूछताछ के लिए आप वरिष्ठ भूविज्ञानी डॉ. छत्रपाल पी. रामटेके से + 91 9890896610 पर संपर्क कर सकते हैं।

The nominated officials are required to make their own arrangement to reach RTD-CR, Nagpur. For training-related query, you may contact Dr. Chhatrapal P. Ramteke, Senior Geologist on +91 9890896610.

Annexure-III				
Location: Regional Training Division (RTD), Eastern Region (ER), Kolkata				
Duration: 11.03.2024 to 22.03.2024				
Sl.No	Name	Designation	Empl. Id	Region
1.	Aditya Kumar Jha	130582	Assistant	ER, GSI
2.	Sulagna Ray	130994	Assistant	ER, GSI
3.	Souvik Roy	131115	Assistant	ER, GSI
4.	Abhijeet Kumar Srivastava	134289	Assistant	ER, GSI
5.	Sayanta Banerjee	134217	Assistant	ER, GSI
6.	Anisha Banerjee	134283	Assistant	ER, GSI
7.	Vivek Kumar Chaubey	134300	Assistant	ER, GSI
8.	Saurabh Kumar Mishra	134374	Assistant	ER, GSI
9.	Animesh Gorain	134282	Assistant	ER, GSI
10.	Rohit Kumar	134238	Assistant	ER, GSI
11.	Anshu Kumar	134355	Assistant	ER, GSI
12.	Sunil Kumar	134271	Assistant	ER, GSI
13.	Sudipta Debnath	134511	Assistant	ER, GSI
14.	Gourab Paul	134543	Assistant	ER, GSI
15.	Nikhil Trivedi	134527	Assistant	ER, GSI
16.	Gaurav	134522	Assistant	ER, GSI
17.	Rakesh Saha	134528	Assistant	ER, GSI
18.	Shivam Teotia	134532	Assistant	NER, GSI
19.	Jayant Punia	134557	Assistant	NER, GSI
20.	Vaibhav Gupta	134533	Assistant	NER, GSI
21.	Palash Ashok	134641	Assistant	NER, GSI
22.	Vishal Vyas	134558	Assistant	NER, GSI
23.	Himaghna Halder	134609	Assistant	NER, GSI

नामित अधिकारियों को आर. टी. डी., सी. आर., नागपुर पहुंचने के लिए अपनी व्यवस्था खुद करनी होती है। प्रशिक्षण संबंधी पूछताछ के लिए आप वरिष्ठ भूविज्ञानी श्री शंभुधा मुखर्जी से + 91 8617753672 पर संपर्क कर सकते हैं।

The nominated officials are required to make their own arrangement to reach RTD-ER, Kolkata. For training-related query, you may contact Shri Sambudhha Mukherjee, Senior Geologist on +91 8617753672.

प्रतिलिपि सूचनार्थ हेतु / Copy for kind information to:

1. ADG, AdSS/PSS, CHQ, Kolkata
2. ADG & HoD, ER/NER/CR/SR/NR/WR
3. DDG & HoD, M&CSD
4. DDG, P&A, CHQ, Kolkata


08/04/2024

(श्यामा प्रसाद भूटिया / Shyama Prasad Bhutia)

निदेशक-तस / Director-TC

कृते उपमहानिदेशक व प्रमुख, मिशन- V / for DDG & Head, Mission-V